
Zu jedem Gericht kommt ein kl. Beilagensalat dazu

Spare Ribs 

In der Gemeinde Söhrewald könnt Ihr euch gerne von uns beliefern lassen, 
alle außerhalb bitten wir um selbst Abholung.

Liebe Waldschlösschenfreunde, wir bieten euch gerne an folgenden Zeiten 
unsere Gerichte außer Haus an.   

Freitag                  17:30 - 19:30Uhr
Samstag               17:30 - 19:30Uhr
Sonntag                11:30 - 13:30Uhr und 17:30 - 19:30Uhr

Bleibt gesund und munter!

Schnitzel
mit wahlweise versch. Soßen

Rinderroulade
mit Rotkohl und Klößen 

Rumpsteak
mit Zwiebeln, grünem Pffefer & Kräuterbutter oder
mit Pfefferrahmsauce, dazu Pommes Frites

Hähnchen Cordon Bleu
mit Pommes Frites

Burger
Classic oder Spicy

17,50€

12,50€

14,50€

9,50€

12,50€

12,50€
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Gans oder garnicht ?!

Wann ? ab 11.11.2020

Wir freuen uns auf euch und eure Vorbestellungen!

Ab 11.11.2020 bieten wir euch Gänseessen zum Liefern oder 
Abholen an. Ihr habt die Wahl zwischen:
- Gänsekeule für 19.50€ oder 
- Gänsebrust für 23.50€
dazu wahlweise mit Grünkohl, Rotkohl, Klöße und Nüsschen
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